• Entrega das roupas limpas nos locais determinados; 

• Observância das normas sanitárias, ambientais e de segurança do trabalho. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO  

3.1 O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor de até R$ 30.264,70 
(trinta mil duzentos e sessenta e quatro reais e setenta centavos) anuais, conforme consta na proposta vencedora 
da licitação, aceito pela CONTRATADA, e conforme descrito abaixo: 

Item Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total 

01 Pano de prato 1.400 R$ 2,08 R$ 2.912,00 

02 Pano de chão 1.700 R$ 2,08 R$ 3.536,00